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Spielleiter: Hans-Willi Koch, 56072 Koblenz, Keltenstr. 164

Tel: 0261-21632 / Fax: - / eMail: hans-willi.koch@gmx.de

TC Waldrach ( 14408 )

Anlage
Sportanlage am Stadion, 54320 Waldrach
info@tcrwaldrach.de

Sportwart/in
Wollscheid, Alois , Langheckstrale 9, 54317 Morscheid
T 01715645550 alois.wollscheid@t-online.de

Jugendwart/in
Herkenroth, Wolfgang , Langheckstr. 5, 54317 Morscheid
T 06500 1678 wolfgang.herkenroth@arcor.de

Oberschiedsrichter/in

Schild, Joachim , Im Leiengarten 8, 54320 Waldrach
T 0173 7747353 schild@uni-trier.de
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Damen (4er)

MF: Sarah Engel; T 06500 1475

sarah-engel@gmx.net

Ra. Name (Nat.)

0N O WN -

Geyer, Christina
Lauck, Melanie
Lauck, Jessica
Momcilovic, Diana
Annen, Helena
Stiber, Hannah
Engel, Sarah
Shehada, Lara

ID-Nr./Jg.
29007815
29653015
29752567
29508519
29607775
29153019
28951917
29707701

LK DR Info
LK18
LK20
LK20
LK22
LK23
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